Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/00254/2022                            DE: 26/01/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: LOTAR
Evento: LOTACAO

Processo N.: SINFRA-PRO-2021/00601
    Nome: (228046/1) ANA CAROLINA SILVA LARA SANTOS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Da Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL - SINFRA
        Para Un. Adm:(204030) GER DE CONVENIOS - SESP
        A Partir de: 03/05/2022

Processo N.: SINFRA-PRO-2021/00601
    Nome: (253418/1) LENI TERESINHA LORENZET
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Da Un. Adm: (172065) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL - SESP
        Para Un. Adm:(181552) UNID SETORIAL DE CONTROLE INTERNO - SINFRA
        A Partir de: 03/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 25 de Janeiro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2901ac98

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:29:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial